i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, zamawiający żąda: opłaconej 

polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego, że Wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej obejmującej przedmiot zamówienia, na kwotę 

nie mniejszą niż 2.500.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych). 

V. INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  
Oświadczenia i dokumenty, jakie muszą dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu.